NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 16/2022, da Faculdade de Educação Física ,

ÁREA DE CONHECIMENTO: Educação Física Escolar.

Conforme disposto no EDITAL 16/2022, os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dias
(31/03/2022 A 01/04/2022) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá
enviar um e-mail para cprov@unb.br , solicitando a revisão e enviando cópia do comprovante de pagamento da inscrição

e do respectivo boleto. O candidato deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202200007765 ALDECILENE CERQUEIRA BARRETO INDEFERIDA

202201008044 ALEXANDRE LIMA DE ARAÚJO RIBEIRO INDEFERIDA

202201008287 ALINE DA PAIXÃO PREZOTTO SANTOS DEFERIDA

202201008036 ANDREA FERREIRA LEITE DEFERIDA

202201008102 ANDRÉ LUÍS NORMANTON BELTRAME DEFERIDA

202200007713 ANDRÉ RIBEIRO DA SILVA DEFERIDA

202201008308 ARILSON FERNANDES MENDONÇA DE SOUSA DEFERIDA

202200007742 BIANCA NATÁLIA POFFO DEFERIDA

202201008317 BRUNA CAROLINI DE BONA INDEFERIDA

202201007973 BRUNO ASSIS DE OLIVEIRA DEFERIDA

202200007820 BRUNO DANDOLINI COLOMBO DEFERIDA

202200007709 CAROLINA NASCIMENTO JUBE DEFERIDA

202201008306 CATIA SILVANA DA COSTA DEFERIDA

202201008371 CÍNTIA REGINA DE FÁTIMA INDEFERIDA

202200007789 DANIELA BENTO SOARES DEFERIDA

202201008298 DANIEL ROGERIO PETRECA DEFERIDA

202201008344 DENISE DE SOUZA DESTRO DEFERIDA

202201008324 ELVIO MARCOS BOATO DEFERIDA

202201008243 EVANICE AVELINO DE SOUZA DEFERIDA

202201008220 EVERTON DE ALBUQUERQUE CAVALCANTI INDEFERIDA

202201008240 EVERTON LUIZ DE OLIVEIRA DEFERIDA

202201007919 FREDERICO SANTOS DE SANTANA DEFERIDA

202200007784 GALDINO RODRIGUES DE SOUSA DEFERIDA

202200007803 GUILHERME BARDEMAKER BERNARDI INDEFERIDA

202201008255 GUILHERME REIS NOTHEN DEFERIDA

202201008000 JAIRO ELEOTERIO DA SILVA DEFERIDA

202201008066 JESSICA SERAFIM FRASSON DEFERIDA

202200007699 JITONE LEÔNIDAS SOARES DEFERIDA

202201008137 JOSE MANOEL MONTANHA DA SILVEIRA SOARES DEFERIDA

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

mailto:cprov@unb.br

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202201008056 JUAREZ MOREIRA DA SILVA JUNIOR DEFERIDA

202201008380 JULIANA GOMES JARDIM DEFERIDA

202200007792 JULIANA LANDOLFI MAIA DEFERIDA

202201008325 KAREN LORENA GIL EUSSE DEFERIDA

202201007847 KATIA JOSIANY SEGHETO INDEFERIDA

202201008329 LEONARDO DIAS AVANÇO DEFERIDA

202201007979 LUCAS CANÇADO MONTEIRO DEFERIDA

202201007852 LUCAS LEONARDO DEFERIDA

202200007723 LUIZE MORO DEFERIDA

202200007706 MARCOS JERÔNIMO DIAS JÚNIOR DEFERIDA

202200007741 MARIA DENISE DOURADO DA SILVA DEFERIDA

202201007871 MARIANA CRISTINA BORGES NOVAIS DEFERIDA

202201008307 MARINA BRASILIANO SALERNO DEFERIDA

202201007992 MATHEUS LIMA FROSSARD DEFERIDA

202201008280 MAYRHON JOSE ABRANTES FARIAS DEFERIDA

202201007941 MURILO EDUARDO DOS SANTOS NAZARIO DEFERIDA

202201008330 NADSON SANTANA REIS DEFERIDA

202201008188 NAYARA COSTA ARAÚJO DEFERIDA

202201008213 PAULA VIVIANE CHIÉS DEFERIDA

202201008275 PEDRO OSMAR FLORES DE NORONHA FIGUEIREDO DEFERIDA

202201008003 RAIANE MAIARA DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDA

202201008300 ROBERTO LIAO JUNIOR DEFERIDA

202201008335 RODRIGO LIMA NUNES DEFERIDA

202201007897 RUI ANDERSON COSTA MONTEIRO INDEFERIDA

202200007727 SACHA CLAEL RODRIGUES RÊGO INDEFERIDA

202201008086 SUELEN VICENTE VIEIRA DEFERIDA

202201008141 SUEYLA FERREIRA DA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDA

202200007781 TÁCIO RODRIGUES DA SILVA SANTOS DEFERIDA

202201008328 TIAGO ONOFRE DA SILVA DEFERIDA

202201008345 TUANY DEFAVERI BEGOSSI DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202200007694 CARLOS ALEX MARTINS SOARES INDEFERIDA

202201007983 IVSON CONCEIÇÃO SILVA DEFERIDA

202200007832 JOÃO PEDRO DA SILVA JUNIOR INDEFERIDA

202201008207 LAURA ROJAS VIDAURRETA DEFERIDA

202200007833 MARIA APARECIDA COSTA DOS SANTOS INDEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202201007861 THIAGO CAMARGO IWAMOTO DEFERIDA

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43